

COMUNE DI CASTILENTI

Provincia di Teramo
Cap. 64035 – Tel. 0861/999113 – Fax
0861/999432
P.I. 00824050678 – CCP. 10705648

ORIGINALE

Registro Generale n. 2

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 22-05-2025

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

IL SINDACO

VISTO il proprio Decreto Sindacale n. 01 del 07/05/2025 con il quale, a seguito di pubblicizzazione della sede con avviso n. 30 del 15/04/2025 è stato individuato nella persona del Dott. Federico Vaccaro il Segretario Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria convenzionate tra il Comune di Castilenti, Brittoli, Carpineto della Nora, Castiglione a Casauria e Montebello di Bertona;

VISTO il provvedimento della Prefettura – U.T.G. di L'Aquila – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Abruzzo n. Prot. Uscita N. 0032506 del 21/05/2025 di assegnazione del Dott. Federico Vaccaro quale Segretario titolare alla Segreteria Comunale convenzionata tra i Comuni di Castilenti, Brittoli, Carpineto della Nora, Castiglione a Casauria e Montebello di Bertona;

VISTO il D.Lgs. 267/2000; **VISTO** il D.P.R. 465/1997;

DECRETA

 Di nominare il Dott. Federico Vaccaro nato ad Augusta (SR) il 27/04/1990, Segretario Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata dei Comuni di Castilenti (TE) – capofila - Montebello di Bertona (PE), Castiglione a Casauria (PE), Carpineto della Nora (PE) e Brittoli (PE), sede di classe III, ai sensi dell'art. 12-bis, comma 1, lettera b), del decreto legge 27 gennaio 2022 n. 4, convertito con modificazioni dalla Legge 28 marzo 2022 n. 25 per la durata di dodici mesi;

- 2. Di stabilire per l'assunzione in servizio del sopra nominato Segretario Comunale il termine del 01/06/2025;
- 3. Di Trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza:
 - o alla Prefettura UTG di L'Aquila- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;
 - o al Segretario Comunale nominato Dott. Federico Vaccaro;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Mazzocca Sabina
Source Moj

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal al

Lì

RESPONSABILE PUBBLICAZIONE Mutignani Luca